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i Mianden = Viurnai = Obcran=Garmijd,
Sitnden ab 7 0318 4311, —|12.20| 1.20] 1.45| 2.05| 2.20| 7.03
B Bajing 7.19!8 59|11 15{12.35| 1.37| 2.—| | | 2.87| 7.18
SRlanegq 7.31/9.13{11.29| an | 150! 2.13 2.50| 7.31
Gauting < | 7.4079.23|11.38 aft | 2:22 en | 7.40
5 Mithlthal | 7.4919.33|11.47 92 31l .49
Starnberg S | 8.—[9.43[12.03 251 2.45| 2.50| B | 8.02
E Poffenfofen | = | 8.11} an |12.16 2] 2.56 el 8.4
B Felbajing a | 817 12.23 =530l g | S5/ 8.19
q Fuping = | 8.35] = [12.34 Sl 812 e S 838
Diemendorf | S | 8.44] 2 [12.42 8821 8 | Bl 847
Wilzhofen B | 8.54| .E |12.52 =51 830 24| T:5| 8.6
Weilheim & 1911 7| 108 R 3.46| 9 | R| 9.12
Polling 919 = | 1.16 27| 885 o) . 3| 920
Huglfing | 9.31 2 | 1.28 S+ 4.07| © | 9,32
Uifug 6b1 9.47| 5 | 1.44 20 423 BE = 948
, Murnai 640{10.08 = | 206 | 443)28| £810.08
echendorf 16.49(10.17, . [ 2.18 9= 4528 2O 10.17
| . Pnljtadt 6.58110.25, — | 2.25 =5 | 5.01 Qg =(10.26
) Gidenlofie [7.11]10.87 & | 2.38 e 5a3 | T 110,88
Oberau 7.30{10.53| . | 2.54 2816500, | B£(10.53
Farcdhant 7.39(11.01{ 2 | 3.02| & 2538 2 | R &[11.01
Garmifch an |7.50{11.11] & | 3.12 5.48| = 11.11
4 ! !
3 Garmifd) : Obevan=NMurnan: Mitnden.
{": : PO T 7 X X Q
5 > B3, 158 B 6. | B8 B8 | B-8. [B5. [# 8. B8
3 Garinijd) ab; 4.29 10 00 2056 1 i 5:52
£ Fardhant 4.39 10.10] ¢ tasr P15 B8 ' . 116,02
B Dberau 4.52 1020 & |EB (22|88 | a% | 612
B Gidenlohe | 5.10 1035 £ (OF |241| O | E5 | 6.27
i Oplitadt 5.24 1047 © | .= | 2583 |85 |w", | 639
Hedjendori | 5.30 1054 8 |Eo|8—=| " =048
INurnau 5.43 1110] 8B [ai2 | 3.23 =] S®| 7.08
Uffing 5.59 11.21 2 |& 83 e 8= L4
Hugliing 6.12 1134 B |B -~ | 847|CE | R | 1.27
SRolling 6.21 1143 & |®E8 | 8.56| -9 8| 736
Weilheim 6.35 1156 = |EQ [411|B_ | g5 | 7.60
Wilghofen | 6.45 12.06] w |SE | 421 | RE|H7 | 8—
Diemendorf | 6.55 Wi a s bast] Ly | E ] S.104
Tusing 7.13 1232 8 |gH [ 448 | "8 g, | 828
Selbafing 7.24 1243 & =g | 4.54 .@:é =% | 839
Boflenhofen | 7.29 12.49 2to | 5— % | ug | 845
Gtarnberg | 7.43 1.0611.48/= 5 | 518 | 6545 | K% | 8.59
Mithlehal 7.58 1.17{11.58 5.28 9.09
‘ Gauting 8.02 1.26{12.09 5.38 | ° 9.18 -
Planeggy 8.11 1.36/12.20 5.30 | 549 | ~ 7.05 | 9.28
Rafing 8.25 | 1.20f 1.52/12.34| 546 | 6.03 7.21 | 9.44
Nitnchen ani 8.38 1.3;3{ 20512.48! 6.— | 6.17 | 6.30 | 7.85 | 9.57
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. w?.ega;:e: Mitnden-Wolfratdhauien, ¢ 15288893228
M LS L RO TN s [P0 s BB SIrers
- oI b (5 '
Wm‘m&nmaa .Qu.u.wﬁn mman.n.ﬂn—nngmm- (7o mcuﬁw../uoxuuwnﬂmmwww.w
PMinden ab 6.35/5.30{10.08[11.50 . M MMMMM44 CEE
M 3.35(8.30]10. .50[1.58[2.34[3.10/4.32[6.20 8. HNRRRBSITN
Thaltirchen_ 6.4415.39(10.15/11.50(2.0512.453 19/4-416.291829 |10.10] 2.06| 315 | 2 SO
Mavia Cinicdel [6.46(8.41| an_[12.01) an [2.453 2114 43/6 31| an [10.18] 2.08] 321 | 8 B 2 =
Gropbefielobe  6.54(8.49 12,10/~ 25313 28(4.51/8.40| = [10'25| 2.15| 325 | ¢ o :
Lullach 6.58)8.53 (1215  [2.57)3.31/4.55/6.44 10.20] 2.19] 330 | % £
| Piliriegelzgrenth [7.048.58 1221 [3.03] an [5.01/6.49 1054 524 537 | & | 588 .gzs
| i : = e : e : X ot Oy = =
w Baierbrinn 7 12/9.06 12,8 3.11 5 09/6.57 10.42| 2.32| 3.45 » SP5 58w 3.
| . Dobenfdiitiarn  7.209.14 12.300 319  |5.18/7.06 151 241] 333 | & [2EES 2828
! Gbenbaiien 726020 (12,45 [3.25 [24|712) 1136 2.46| 357 | B iSEEEgESSEE
| Scting 7adloos  [12ss| (33l paelrao|  fiios) 254 an | P [RESESESEES
2 Wolfratdhauf. an |7.45/9.89, 1.04] [3.44 543|731 1115 w.mu_I-B.~ OB RD W PRRIAA
| . Sclratsbani. av | 6.20 10.27]12.22] 2.15 1.53] 6.2 37 5 s ABTBESANHY
| | Jding 6.32 10.39]12.34] 2.28 503 6.55 {149 o | 550 | = Sessintene
E Goenpaufen 641  [10.47/12.43 2.37 5.14) 702 [1157| 4.04) 007 | &§ [RESBRS387
funenidifiarn | 646 10.53(12.48| 243 5.20| 703 [12.02) 4.01| 672 MW Sl
Baierbrunn 0 11.01/12.56| 2.52 5.28/ 716 |12, 171 620 .
“ﬁaq:m@%m%ﬁc 7.03 11.¢9{ 1.04| 3 01| ab | 5.36 q.mw wwwm MWW Mwm : cmm .wmwwmww
Bullad) 7.08 11.14] 1.09] 3 07| 4 30| 5.41| 7.20 |12.24| 4.30 633 | & oSSm0
Grofgefjcloge | 7.02)  |11.18| 113 811| 4 34| 5.45| 7.33 [12.98 4.34) 638 | & |12 e
Maria Ginfiedel § 7.18| ab [11.24] 1.19] 8.17) 439) 5.51| 7.39 [12.34) 4.39| 6.44 | &= B
m.wmﬁ&:: 7.22| 9.45/11.28| 123 321 4.43| 5.5 743 12.37| 443/ 647 | ¥ S L
A Hen an p 7.29| 9.52{11.35| 1.30| 3.28| 4.50| 6.02 7.50 |12.44| 4.50| 6.54 M fWMmm m.m.,,m.;
: . % #» [|BE8% Hed
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Minden-Uugsburg-1nm,

Cry.['B-3. e-»; |B-8.]©:8.] B-B.[B-38.][&-8.[B-B.
Miincdhenn  ab | 1.27 5.45] 7.13,11. 20 1107 2.3} 5.13} 7.18111.58
Pafing — | 6= — |]] 80| — | 2.29| 5.28] — [12.12
Lochhaufen — o 6.091 = 144l oSl 6sel s arl . 199 B0
Olching — | 6.20| — Bh| — | 2.49| 5.48] — [12.80
Natjach — | 6.30] - (12.05] — | 2.59| 5.898; — 12.40
Jannhofen — | 641 — (12,16 — | 8.10| 6.09] — [12.51
Hajpelmoor - 6.52, — 1]7‘7‘ — 1320 6.19] ‘= 1.00
Althegnenberg = 16,590 — "[12:31| — | 3.28]| 6.26] —=|1.07
Mering = |10 = 11245 — 13391687 = [-1.18
Riffing U e S N R U G i e (S T
$Hodhzoll -— [ 7.31] — | 1.06; 3.09| 6.58] — | 1.84
1adh an | 2.34{ 7.40; 8.20| 1.15| 2.14| 4.08] 7.07| S.25! 1.43
~UaTONE8 o | 9.37] 9.15! 8.25| 2.24] 2.19{5.05| 7.25| 8.30
Dinteljderben — (10.09f — | 817 — | — | 8.18] —
Burgau — (10.44! — | 3.52| — | 6.30! 8.53] —
Neuoffingen — [11.07| 9.33| 4.17| 3.18| 6.51] 9.14| 9.39{ 8.46
Gimaburg — |11.19] 9.42( 4.30| 3.26| 7.02| 9.25| 9.48] 4.01
Neu-Ulm — (12.04;10.08( 5 15| 3.51| 7.45{10.08({10.14| 5.14
Uim an | 4.13:12.10{10 12| 5,20| 3.55| 7.50{10.13{10.18] 5.20
Ctuttgact ,, | 6.12| 5.51/12.28/ 9.10| — | 1.53 12.55

Lon Augdburg nad) Dinfeljderben 4.40 Frith und 4.46 Nachm.

=

MWim=Uugsburg-MiinndHhen,

—

[ $8.[63. B8 | Cap.| BB B8, ©-B. &8 B8 |
Ctuttgart abd 3.33 7.46| 6.33({10.03| 2.03] — | 4.45 |
Nim v 6.00| 6.10! 9.49/10.16] 1.50| 4.28! 7.05( 7.20 |
Dteu-Ulnt 6.05] 6.18] — [10.24| 1.58| 4.33| 7.10] 7.29
Giinzburg 6.30[ 7 00| — |11.07| 2.37| 4.58| 7.85| 8.07 .
Neuoffingen 6.37) 7.13| —— !11.20; 2.49| 5.07; 7.43| 8.18
Burgau — | 7.4 — |11.41] 3.09] — | — | 8.87 ¢
Dinteljderben 5.65| — | 8.10| — |12.17| 341 — | — | 9.08 |
Muadb an | 7.00{ 7.40{ 9.00|11.17| 1.07| 4.30| 6.12]| 8.49/10 00
UBEOUYS 15 175.30| 7.45| 9.1511.19] 1.28 4.46! 6.20| 8.54/10.15
gomou 5.40| — | 9.25| — | 1.38| 4.56 — 10.25
1fjing .50 -- | 9.35| — | 1.48| 5.06f — | — 10 34
Nering 6.00) — | 9.45| — | 1.58] 5.16|] — — [|10.44 i\
Althegnenberg 6.12{ — | 9.56] — | 2.09] 5.28 -- | — [10.55 I
Hajpelmoor 6.19|] — 110.03] — | 2.16{ 5.35} — | — (11.01
Nannfoien 6.29] — {1012 — | 2725|545 — | — i |
Maijad) 6.40) — 110.22 — | 2.35{ 5,55| — | — [11.21 l
Oldying 6.50) — (1031 — | 2.44| 6.05{ — | — [11.31 |
Lod)haujen 7.01) — 11042 — | 2,55/ 616/ — | — [M1.4% |
Bafing 7.18 10.53 3.05| 6.27 — (11,52 |
Miindhen an | 7.26 853 11.05{12. "4 3.18] 6.40 721 10.—12.05
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%ambcra-&mrzbum.

BB =Y. B:-3.[<:8. B8, B-5.] B-8.
Niirnberg ab |12.— 3 10 7.50(11.b3| 1.560; — | 8.40
Bamberg 4.—1| 6.25 10.15 2.30 511 6.45(10.10
Oberhatd 4 13| 6 37 10.27| 2.40| 5.26} 7.05(10.22
Ebelsbdh.-Cltnan.| 4.38) 7.01 10.51f 2.59 5.4/ Natr (10.46
Beil 4 48| 7.13 111.02| 3.08| 5.57] an {10.56
Hapfurt 5.02| 7.26 11.15| 3.19{ 6.09|¥Bckt |11.11
bertheres bl ah 11.941-3 2716181 1120
©djonmingen 0.32| .57 11.45{ 3.46{ 6.39| ab |11.41
Sdyweinfurt 5.45| 8.08 12.—| 8.55| 6.50| 4.25/11.53
Pbernborf- | an| 551 8.14 12.05| 4.— | 6.55! 4.30{11.58
Sdyweinfurt § ab | 6.15] 8.22{ 9.10{12.20| 4.37| 7.05! an [12.06
Weigoldhaujen 6.86| 8.37| 9.52|12.41| — | 7.26 12.26
belqtﬁcml 6.54| — [10.22{12.68; — 7.44 12.44

Nottenborf 7.20| 9.06{11.10| 1.24| 5.13; 8.09 111
Qﬁuraﬁurg an | 7.83| 9.16{11.37| 1.38| 5.22| 8.22] 1.24

IBivzburg=-Samberq.

: B8 B8 B8 [5-3.[©-8. [ B-8. [ 8. [ B3
Wiirzburg ab 4.22 10.18| 1.41! 2.40f 5.30| 845
Nottendorf 4.42 10.31) — 2.59! 5.50| 9.04
Bergiheim = | 5.08 1049]— [:3 231 6,161 9.30
Weignldhatjen = | 5.27 11.03| — | 3.41| 6.34| 9.49
Obernborf: Lan | £ | 5.47 11.18| 2.25| 4.—| 6.53(10.09
6d)meinfurt} ab | = | 6.12| 8.20{11.30{ 4.05| 4.55| 7.10{10.25
@diweinfurt = 6.20| 8.28/11.38! 4.10{ 5.0>| 7.18|10.3
Ecdyomungen ~ | 6.29; 8.37(11 46| au | 5.14| 7.27(10.54
Dbertberes S | 6.50] 8.57|12.05 5.34| 7.48(11.04

apfurt 2 | 7.—] 9.06/12.14 544 7.58|11.15

eil & | 7.14) 9.17(112.24 5.55| 8.10{11.27
@Berébd) -Gltman, 7.241 9.26112.33 6.04| 8.20(11.37
Oberhard 5.30| 7.49| 9.50/12.51 6.25| 8.44|12.03
Bamberg 5.45| 8.—[10.01, 1.01 6.35| 8.55{12.14|
Nitrnberg . an | an j10 13| 1.05] 4.13 9.—| — | 2.50

@a!abm‘g Freilaffing-Reidenholl und uriid,

T

B:8.]1B-8.]B:8.16:8.6:8. [B=53.] BL:-8. -
Galzburg ab | 8.20/11.85(12.45(*2.37| 3.18| 6.15/*10.29 +
Fretlafiing an | 8.31111.46/12.55| 2.48 3.26| 6.26; 10.40 .2
Nieitnchen ab | — | 6.55] 9.55} — [10..5] 1.18] — (7o
Hretlaifing ab | 8.38/11.54| 1.15| 2.57| 3.85| 6.87| 10.50 =
Hanunerau 8.48112.04] 1.25| 3.07| 3.45| 6.47| 11.— &
= tibding 8.57(12.18| 1.34| 3.16| 3.54| 6.56| 11.09 &
v Reidjenhall an | 9 04/12.20] 1.41] 3.23| 4.01] 7.03| 11.16 ¥
Deihenhall ab | 550 O.14[12.30 250/ 5 03110 a
Prding 6.03] 9 22(12.38! 2.58| 5.13| 8.03 &
S Hantmeran 6.121'9.31112.47! 3.07| 5.22) 8.12 =
Sredaffing  an | 6.21] 9.40{12 56| 3.16| 5.81| 8.21 S
Niiinchen an [11.—| 8.18| 5.13| 6.53{10.50 =3
Sreilajiing  ab | 6.29] 9.49! 1.12| 3.21| 5.44| 8.28 10.02 =2
Calzburg an | 6.40{10.— 1.21E 3.32' 5.5D 8.40l 10.22 ;i
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| Miinchen-Regensburg-Hof.

6-8/1 -8 [.-8. 528G+ 8B-:8.|B.-8|B.-8-/©.-B.[B -8

Mitndhen ab 4.35| 7.00| 8.17|12.05] 1.28| 4.45| 5.38| 8.45
Seldmodying 4 59 795 — 112.82] 1.62| 5.09] — | 9.09
©dleigheim 0.07| 7.33 12401 2. 0% 5. 1618 =294
Lohhof b.16| 7.421 — {12.51] 2.09] 5.24 9.26
RNeufahrn b. F. [£.30, 5301 755 == <|21.071 22415537 ' = i 989
Pulling — | 5.9 8.04f — | 1.16| 2.83| 5.45 9.47
Hreifing — 5.49| 8.18] 9.02| 1.28| 2.43| 5.55 6.24| 9.5
Langenbad = 6.05| 8.36/ — | 1.47| 2.59| 6.10| — [10.15
Moodburg - 6.17| 8.49] — | 2.—| 3.12{ 6.21! 6.44/10.28
Brudberg - 6.29] 9.02| — | 2.14] 8.24| 6.33] — [10.40
Giindlfojen — 6.25 9.08f — | 2.20| 3.30| 6.38] — [10.45
Landdhut - 7.—| 9.54| 9.43| 2.43| 3.43| 7.18| 7.08/11.08 -
Piirsdtofen — 7.1410.09 — | 2.58] an | 7.31| — [11.22
Crgolbsbacd) - 1731010 9Bl 3. 17 748 — i11.39
RNeufahen b. €. | — | 7.42110.407 - | 8.29 7.59 11.49
©teinrain 4.46 7.51110.50 — | 3.39 8.08 11.58
Eggmithl 5.17 8.07111.07| — | 3.57 823 — (12.14
Hageljtadt 9.51 8.20(11.21] — | 4.11 8.36] — [|12.27
Kofering d.54 8 29111.30! — | 4.21 8.44f — [12.35
Qbertraubling [9.09 8.40{11.40{ — | 4.32 8.54f — [12.45
Regendburg [6.37| 5.43| 9.18/11.54/11.01 5.06 9.21| 8.26/12.58
Walhalajtrage |an | 5.52| 9.27| an | — | 5.17 9,301 — | an.
Wuplhofen == 5.58| 9 33 — | 5.23 9361 — [
Regenitauf 6.12| 9.47 — | 5.38 950 —
ﬂSopf)DIa 6.27/10.01 — | 5.52 10.04 —
Haidhof | 6.84(10.09 — | 5.59 10.11| 8.56
Klardorf 6.48(10.23 — | 6.13| ab (10.25] —
Sdwandorf 7.07/110.43 11.49! 6.33111.28/10.35| 9.17
~Srrenlobe 7.17110.53 11.55| 6.43(11.43| an | —
©dwarzenfeld 7.27{11.01 — | 6.51|11.56 —
Nabburg | 7.41{11.14 — | 7.04/12.18 -

, Ternberg | 8.02111.35 — | 7.24]12.53 —

; Jothenitadt 8.24(11.54 — | 7.43| 1.27 —

Eil LWeiden 8.48112.13 12.46| 8.03| 2.13 10.11

It Jeutadt a. W.-N%. 9.01112.25 — R 580 —

I Windijdejdenbad 9.16[12.40 — | 8.29| 8.— s

, Wiejau 10.03| 1.51 1.26} 9.08| 4.28 =

B Grojcdhlattengriin 10 20] 2.04 — 19.21] 459 ab | —
Marit=Sledwin[5.4511.13] 2.32 1.47! 9 43} 5.27 6 57/11.13
Holenprunn 6.0011.28| 2.46 — | 9.57| an | 7.26{11.22
Joglaw 6.0911.37} 2.55 — [10.06 7.40| —
Rirdenlamis 6.34112.01} 3.16 — [10.28 g 21| —
Obertopan 6.5812.27| 3.38 10.52 9.20) —
Oof an;!7.08;12.38 3.47 36111.03 9.3912.02

2.
Bon Weiben nad) Vohenftrand 2.23 achm.
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Hof-Regendburg-Miindjen €.-B,

B3.[B-8./©-8. PB-8.B-3. [$-3.19:8./63. % -3 -8

of ab/1.33 4.54 5.38] 8.45/11.25/2.20| 5.38] 9.29
Dberfofan - [1.56 5.02 5.51( 9.06/11.37| — | 5.52| 9.41

irdhenlamis 2.87 — 6.14] 9.4211.59] — | 6.1510.06
‘?ﬁié!au 3.18, I  6.3610 1412.21| — | 6.3710.29
Holenbrunn 3.33] | 5.36 6.46,10.35(12.3112.58/ 6,46 10.38
Wift. Nedivify 3.55 | 5.47 7.0816.51|12 49'3.09| 7.13/10.49
®rojdlattengriin |an | | — al 7,25 an | 105 — | 7.30| an__
Wiejau sy e 7.53 | 2.033.34| 7,58 4.48
Binbdifchefchenbach — | ab | 8.22 2.36| — | 8.31f 5.45
Meufjtadt a W-9. — 112.25] 8.38 2.63) — | 848 6.18
Weiden 5.11 6.48[12.38| 9.03 3.234.18| 9.13] 6.37
Hothenftadt 9.27 i — ot 2912 3.3l — 1922 an
Wernberg 6.08 e 9,35/ 8.53 —| 9.48—
Nabburg 6.39 | — 9.57 4.14] — [10.11
Sdmwarzenfeld  6.59 — 10.11 4.26] — [10.25
Srrenlofhe 7.14 - 10.20 | 4.85/4.58(10.34
Shwandorf 17.28 5.53 7.87 11303 ' 5.16/5.0811.08
Klarborf an| 6.04] — 11.14 0 5.27) — [11.19
Haidhof ==l 510 7 55 11.29 | 5.43| — [11.24
Lonholz 6061~ 11.36 5.62] — |11.41
%egenftaui Gl 11.51 6.09| — [11.56]
Wusplhofen 6.92| — 12,02 6.21 — (12,08
Walhallaftrafe T.—| — 12.10 6.30| — [12.16
Negendburg (4.30] 7.23( 8.31 12.28) 4.18| 6.58/6.0112,25
Obertraubling  |4.44] 7.37] — 12.46{ 4.31} 7.14 — | on
fbfering 4,54 7.47] — 12.56| 4.40| 7.25| -

Hageljtadt 5.0317 551 1.04| 4.48| 7.85| -

Eggmithl 5.17| 8.09] - 1.18| 5.01| 7.50| — {
©teinrain 5.33] 8.24| — 1.34| 5.16| 8.07 — '
~ Reufahrn b. Grg.|5.46] 8.38] — 1.47| 5.25| 8.22] —

- Srgoldsbad 5.55| 8:47| — 1.56| 5.3 8.32| —
ier8fofen 6.14| 9.06, — 2.15] 5.50; 8.1 —

Randahut 6.42( 9.56| 9.42| 1.03| 2.38| 6.10| 9.19/7.13

indlofen 6.5510 09| — | 1.15] 2.51| 6.22| 9.32 -

rudberg 17.02110.17) — | 1.22| 2.58| 6.29] 9.40] —

003burg 7.1610.31110.08 1.36/ 3.11| 6.42| 9.54] —

‘agenbach 7.3010.44] — | 1.48| 3.23| 6.53/10.08] — | ab
Teiji g 7.51/11.03(10.23| 2.07| 3.42] 7.11/10.29(7 53| 5.20
,ﬁfsumug 7.5911.11) — | 2.15| 8 50| 7.1810.87 — | 5.35

enfahrn b, Fr. 8.1011.22| — | 2.26| 4.01| 7.20/10.48] — | 5.54

ohhof 8.25111 37) — | 2.40| 4.16 7.44'11.02 — | 6.22

dletgheim 8.84111.47| — | 2.50 4.26 7.54/11.11| — | 6.40

elbmodhing 8.44111 56| — | 2.59| 4.35 8.0211.21] — | 6.45

@éndien ani9.09x12.20 11.09} 3.23 5.00 8.2511.468.38! 7.85
r , | : e
| i I | | | i !
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| Cratlsheim-NRivnberg-Furih {. LB, uud gurid,
| B-3.1.-8]6-8.|S: 5. B | #:5.[6-8.[B-B. [B-8: |

' Graildhetin 4.53 10.17]10.28 4.23| 3.53| 8.43
i Dombithl 5.37 10.42{11.13 4.51f 5.08| 9.32
[ Anshady 6.23 11.06(12.08 5.21| 6.13(10.22
. Heildbronn 6.54 11.25{12 40 2.43| 6.45/19.56
Stetin 7.25 — | 111 — | 7.19(11.32
€dyvetnan 7.3l — b 17 — | 7.26(11.38
Selienberg an 7.38 11.49| 1.24 6.13| 7.33|11.45
- ab | 48| 7531 9431 | 1.41] 5.23| an | q 46~
Nidgelbor| 4.58] 8.03] — 1.50| 5.42 7.56
Laufambholz 5.04| 8.09] — 1.56| 5.51 8.02
Sanf L. b, B, 5.23| 8.28(10.04 2.16| 6 41 8.21
Hergbrud 5.47| 8.52{10.20 2.41| 7.21 8.45
Pommelgbrunn | 5.56| 9.—| — 2.50| 7.87| ab | 8.53
Neutivchen 0.&.| 6 28| 9.30/10.56 3.24| 8.22| 5.25| 9,23
©ulzbad) | 6.47| 9.49] — | ab | 343] an | 6.—| 9.42
Amberg 7.16]10.14/11.12| 5.03| 4.12|— | 6.35{10.10
Srrenlohe 7.52110.50| — | 5.36] 4.49 an {10.45
Schivandorf 8.20(12.08{11 53| 4.12| 6.29 11.03
Bodenwohr 8.54|12.41{12.1€| 5.06| 7.— 11.32
CHham 9.45| 1.30{12.46] 6.39| 7.48 12.16
Surth 1. W. anl10.21) 2.05! 1.08! 7.25! 8.25 1248

Bon Niirnberg nad) Mbdgeldborf 5.12, 7.15, Bormittagd 2.10 und
6.20 Jadymittags.

: B=3. P8 | L-8.16-3.[B-3 |©:8. | B-3./B-8.
Surth i W. ab | 2.33 8.23 1.18]| 3.33 7.12
Cham 3.03 9.— 1.54; 3.56 7.49
LBodenwdhr 3.44 9 51 2.43| 4.27 8.38
Edywandorf 4 22 7.43110.23 3.21] 5.—| 6.43/10.43
Srrenlohe 4 .30 7.531 an 3.31| 5.07| 6.53110.53
2Umberg 9.06 8.37 4.08| 5.34| 7.33{11.28
Sulzbad 5.28 9.03| ab 4.32| 5.49| 7.58| an
Neutivdhen b.&.| 5.47 9.29{11.56 4551 — | 8.23—
Vommeldbrunn | 6.14 9.56{12 28 522 — | 8.52
Herdbrud 6.23 10.06{12.39 5.31! 6.26] 9.03
Saui L. b B, 6.44 10.33| 1.11 .95 6.421 9.28
Laujantholy $5.59 10.51} 1.58 613 — {947
Medgelbory 7.07 10.591 1.51 6.200 — | 9.55
Nitenberg an | 7.15/©:3.(11.08} 2.01 6.29| 7.03!10.04

i ab | 5.13! 8 33{12.03! 2.58] 4.27! 7.19
Sdyveinau 5221 — 112,11} 306 — | 7.27
Stein 9.29] — [12.19] 314 — | 7.33
Heilshbronn | 6.06] 9 04/12.59| 3.56! 4.58! 8.08
An3bach 7.03| 9 27| 1.43| 4 38| 5.27| 8.50
Dombithl 74919531 2,210 n 21" 5 54150 D9 |
Crailsheim an | 8.38/10.18! 3.03! 6.05! 6.20:10 08 |

Lon IMdgeiverf nad) Nitrndberg 6.30—7.07, 7.32—10.59 Borut,,
1.561—2.30, 6.20, 6.40, 9.50 Hadm,

e e e s S SRS =
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Badloe-nqsburg=% leinfeld.

"2
2-8./©18.| -8 $-8 | ©:8.%-8. |&:8. SIZ.|$-8.
Qindau ab (11.32 9.13 10.23|10.23| 2.33
fenipten ab | 2.29 8.31 1.46| 1.46| 4.58| 6.59
Buchloe = ab | 4.38 11.03 3.66( 4.33| 6.31]| 8.58
©dwabmitnchen | .08 11.36 4.16| 5.04| 6.521 9.41
Bobingen H.28 11.58 4.29| 5.27 7'06510'15
Suningen 5.38 12 08 | 5.88{ .| 10.29
Qugdburg an b 48 12.19 4.43| 5.50| 7.2110.43
=0 6.13 1.32, 4.53| 4.48| 8 58| 7.48
Oberhaujen 6.19 1.38 50! 9.04
Langiveid 6.41 1.68] 5 32 9.29
torDdendorf 7.03 2.17! 6.03 9.58
Bamenheim 721 2,35 6.31 10.18
Donmttvirt) 7.33 2.51| 7.06! 5.96/10.40| 8.37} ab
Nordlingen 8.56 3.63! 8.24! 6.17)11.40] 9.30] 6.56| 3.2
Dettingen 9.16 418 an | 6.36 12.03| 9.46} 7.36| 3.5
Waffertritdingen | 9.34 4.39 — | 6.49 12.24/10.01} 8.19| 4.1
Gungenhaujen 10.03! 3. 5.22: 7.08 12.59/10.20] 9.26} 5.0.
WRleinfeld an |10.30} « 5.50 7.25| 1.28(10.38 10.18} 8.3
Stitrnberg an (11.41 7.56 8.31| 2.49/11.49 11.49] 7.1
Bamberg  an | 1.06 11.30 9.55| 5.07 1.13“ 1.18] 9.4
Dof an | 4.22 10.031 4.26' 4.26{ 3.1
- Preinfeld-UnugsburarBudloe,
B-8. [$.-8.]©-8.|B:3.[B-8. B:8. [B-3.[8.-81&-3.
Hof ab 12.30 12.30 11.10
sBamberg ; 6.50 6.50 4.30| 8.16] 2.50| 5.14
Mitrnberg 9.30 11.18 6.43;10.23 4.23| 6 34
Pleinfeld 11.20 4.15 8.35;11.53 5.23| 7.43
Gunzenfhauf. 11.25 5.05 9.07(12.33| 5 56| 8.01
Wafjertrild. 12.54 5.30 9.33112.568
Lettingen 1.16 2.49 9.52( 1.18] 6.19| 8.19
*ab ' 6.37| 8.83
Nirdlingen | 2.10] 1.38 6.23 10 23| 1.50{ 7.09{ 8.51
Donawwdrth | 3.42; an 7.28 11.16| 2.44| 8.11} 9.24
Baumenheim| an |7 7.87 1125|263 8201 |
Norbendorf l""'—' 7.56 11.44] 3.11] 8.40 i
Langivetd 8.17 12.05| 3.32] 9.01
Oberhauien 8.38 12.25| 3.52| 9.21 l :
Augsburg an 7.21| 8.43 12.30; 3.567; 9.2710.11
2ooab 2.10} 5.22] 7.58| 9.08 (2,28 6.3110.20|7
Snningen 224|537 | | 921 2.41| 6.45/10.3
Bobingen 2.38| 5.650! 8.14| 9.33 2.53| 7.0°/10.40
. Cdvabn. 3.04| 6.23| 8.28] 9.57 8.18| 7.3310.58
Buchloe an | 3.41| 7.01} 8.48{10.26 3.48| 8.11j11.23
Qempten an | 8.14{10.22!10.33| 1.06 6.4310.53] 1.26
Lindau  an | 3.08 112.43|, 4.40 10.13 | 4.13
| l | l .

*) An Samstagen u. am lebten Dienjtag jeden Wlonat3.

o
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~ Uugsburg-Jngoljtadt-Regensburg.

| ' | l
MUugdburg ab [ 60000 =L T de 6.48
Hodzoll ; 7.051 921 1.29 | 4.09 ' 6.58
Friedberg | 712 | 9.46] 1.37 | 4.15 | =700
Dafing 7.27 1°9.59) .52 | 4.29'} | 7.9
Dbergriedbacdh 78011013 2 01 | 4.37 ! e 27
Wichady 7.47 110 38| 2.12 | 4.46 ; LG8
Radberddorf 7.59 110.57| 2.23 | 4.56 | | 7.48
Gehrobenhaufen | 8.16 |11.29) 2 42 5.13| - 8.06
Lobenhaujen 840 [12.09( 307 | 534 | I 8.:81
Budering 8.49 112.29| 816 | 542 ! . 8.40
Ingolftadt 8.30 | 9.20 {12.47| 3.45 | 6.— | 9.18
Nandying 8471933 | an | 3.67 | 6.12 | 9.30
Bohburg 411 | 946 | 4.08 | 624 | 9.41
Mitndamitniter 434 | 957 | 4151 6.36 | 9.52
Neuftadt a./D. 504 (10 11! 4.31 | 650 | 10.05
Abendberg 5.25 10.24 | \ 4,42 | 7.02 10 16
Thaldborf 5.44 (10.39 i 454157 1b 10.30
Saal 6 08 (10 53 | 5.07:1 728 10 43
Gunbeldhaufen 6.35 (11 10 | 5.24 | 7.45 | ab | 11.—
©inzing 7.— 111.26 5.37 | 8 — | 5.21| 11 15
Pritfening B il 5 5.42 | 8.05 | 5.28| 11.20
Regendburg an | 7.15 [11.40 | 5.50 | 8.13 | 5.36] 11.28

~ NRegensburg-Jngolitadt-Wngsburg.

| B8 |B-8. 88,8, %8| B-8.| B8,
NRegendburg ab 6.40 | 9.05] 1.20 | 2.—| 5.58] 9.30
Briifening , 6.48 | 9.13| 1.28 | 2.09] 6.05| |

Sinzing 6.55 | 9.21 1.35 | 2.15| 6.11] 9.50
Gunbeldhaufen 7.08 | 9.35] 1.49 | an: 6.22{ 10.07
€aal 7.27 | 9.56] 2.09 6.39| 10.45
Thaldorf | ab | 7.39 110.09] 2.21 6.49| 11.01
Abenadberg | 8.49 | 7.53 (10.24| 2.35 1.—| 11.27
Meujtadt a./D. | 4.12| 8.05 [10.36| 2.47 | 7.10| 11.50
Wiindy3miinfter | 4.36 | 8.18 |10.49} 2.59 L7219 12
Bohburg | 4.56 | 8.20 |11.—| 3.11 7.30[ 12.32
Manding } 5.17 | 8.42 |11.11] 3.23 7.39] 1251
Jugoliftadt i 5.39 | 9.15 (11.33] 3.50 | 7.58| 3.40
Hucdhering ] an | 9.26 [11.43] 4.01 | 8.08| 8.55
Wobenhaufen | = | 9.34 111.50( 4.09 8.16| 4.05
©drobenfaufen | 10.02 {12.14| 4.37 8.43| 4.56
Raberddorf | 10.22 |12.31| 4.55 9.—| 5.19
Yidyadh ; 10.34 {12.42| 5.08 9.11| 5.43
Dbergriedbadh i 10.44 112.51| 5.18 921 6.—
Dafing 1 10.53 |12.59] 5.27 930 6.15
Friedbberg l 11.09 | 1.13| 5.43 | 9.45| 6.40
Hochzoll g 11.16 | 1.19{ 5.51 | | 9.52| 6.54
 Uugdburg an | 11.25 | 1.28| 6.— | 110.—{ 7.0
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\ 3 \
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Miindyen-Trestcdhtlingen-Vawberg-Hof.

e 0 O 0= O~ S Ot

B-8.|©:8.€-3. [B-8. 11-8. | ©:8.[8-3 |©-8./9-8./S-3.
Miindyen ab | 6.20] 7.25 8.3510.35| 1.15| 4.20/ 5.10/ 7.15| 7.4010.00
Allad 6.37 | 1062132 | | 5.23 ’ | 7.59
Dadyau 6.51 11.05| 1450 | | 5.42 ' 8.14
Rohrnood 7.08 ’ 12 B2 0l sl 58 | 8.31
Betershauien | 7.25 | G R s e S ' 8.47
Seichertdhanjen| 7.37 l ]1.49) 2.29 ’ 6.26 | 9.00
Piaffenhofen 7.51| 8.26| 9 27/12.01| 2.40| 5.16; 6.39| 8.17 9.12/10.57
Waltersbach 8.01 | 1213 2,49 | | 649 | |9.22 |
Wolnzadh 8.12 | (12.21) 2.59] 5.28| 6.58| 8.31] 9:33/11.11
Neidjertshofen | 8 32 | |1241) 3200 | | 7.19] | | 9.54 |
Dberjtimm 8.40 L2 4918 osle SRR o i10.01 |
an
©:B.| 9.10/ 9.05[10.02| 1.05| 3.50| 5.53| 5.05| 8.5910.25/11,38
Jngolit. a5 018 | | | | 118358 | | 513 | [1032] |
Gatmergheim | 9 28] | | 1231 4.08F | | 8.23) | 10.41f |
Fauberfeld 9.43| | 3y F R S D
Gichftatt 10.04] 9.88[10.33| 1.59| 4.43| 6.27| 6.00| 93111.14/12 14
Golufofen 10,31} | 6.8y 227 511 |- (1628 | [L89
B
Srendytling. |11.05]10 16| 5.25| 2.58| 5.43 7.05| 7.05(10.1312 52119 47
Weihenbyg. a/S |11.23[10.28 5.41| 5.20{ 6.01| 7.17| 7.25(10 27| 1.10{ au
- Bleinfeld 11.50{10.49| 6.04] 8.48| 6.30| 7.40| 8.06/10.54| 1.33-=~=—
Georgendgmd. |12.08] | | 6 19| 4.06| 6.49| | |8.24] | | 1.50
Roth 12.23]11.09] 6.32| 4.22| 7.05| 8.00| 8.40/11.16| 2.03
Gdywabady 12.44{11.22| 6.50| 4.44| 7.27| 8.13| 9.01[11.29 2.22
Gibad 1.02( |° |7.08] 5:03/ 945 | | 919/ | |°2.39
Sitnbera 1.12/11 41} 7.15) 5.13| 7.56| 8.31| 9.29111.49 2.49
UERDETS (5l 1.5011.53] 7.50| 6 40| 9.20] 8 40[ " ab [12.00, 3.10 5.1
Fitrth 2.15/12 06| 8.11| 7.02| 9.45| 8.53(10.50(12.13; 3.33| 5.8
Cltersdorf 2.35| | | 831 7.28110.06] { (11.23] | { 8.53| 5.5
Crlangen 2.47112.25} 8.43| 7.36/10.19{ 9.13{11.48(12.33; 4 05| 6.1
Sord)heim 3.15{12 42| 9 09| 8 02{10.47| 9 30/12.50(12.50| 4.29| 6.4
Bambera * | 3:95] 1.06) 9.431 8.45/i1.20) 9.55 2.02 1.18 5.07| 7.2
OAMYErE 16 | 4 30] 1.12[10.08] 9 20| 9.58|_an | 1.28] 5.25 8.1
Gtaffelftein 512 | [10°52/10.10 EE o
Lidytenfeld 5.10{ 1.50/11,15(i0.32 10.26 1 56| 6.15| 9.2
{@otbftabb : an
Marttzeuln 5-45) 2.16/11.34{11.05 10.51 | | 6.48
Burgfunditadt | 5.56| 2.2411.46{41.15 art 2 98! 6.59
Qulmbad) 6.29] 2 44/12 18(11.48 ey 2.48/ 7.32| ab
Neuenmarkt 7.—| 3 04[12.55/12.10 3.08| 8.03| 5.00
Markidyorgaft | 7.26) 3.21| 1.28] an 3.25] 8.20| 5.28
Seitndberg 8.13| 3.49| 2.18 3.53| 9.10| 6.22
©dwarzenbad) | 8.40| 4.06] 2.47 | |9.37] 6.53
Sberfosan 8.54| 4.14| 3.03 | | 4.18] 9.52| 7.09
Yof an | 9.05| 4.22 8.13 ; | 4.26[10 03} 7.22
i 4 |
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Weiden

Jegensdbpurg-Jngolitad

=)

t=%euoffingen 1. jurid.

- Regensburg  ab 9.30 640 9.05] 1.20| 5.58
Augshurg | 6.6 | 9.— | 1.18| 6.48
Witndren l T2 14035 1 155 701b
Jugoljtabdbt 3.20 9.10f 1L.c0i 4.00179.12
Weichering 4.11 9.31 1 1451 425995
Jtohrenfeld 4.25 943 1.24| 4.39| 9.35
Neuburg a/D. 4.58 10.— | 1.36 | 5.03| 9.46
Unterhaujen 5.17 10.13 | 148 | 5.24 | 9.57
Burgheim 5.34 10.26 | 1.59| 5.41 | 10.06
Rain . 9.53 10.43 | 2.12 | 6.03|10.17
Genbdertingen 6.01 1049 | 218 | 6.12 | 10.23
Donauwirth 8.28 1 6.20 ] 7.50 [11.09 | 2.48| 8.43|10.26

- Tapfheim 8.53 | an 8.03| an 3.—1] 904 an
Blindhetm oy 8,15 b3 37al 10 i et £ S0
Hod)ftavt 4.40 8.25 3.21 | 9.39

~ Gteinheim 4.49 8.33 3.27 | 9.46

- Dillingen 56 13 8.44 3.37 | 10.05

- Lauingen b.34 8.53 8.47 | 10.23
Gundelfingen 5.56 9.03 3.56 | 10.39
Jeuoffingen  an 6.16 9.15 4.07'| 10.58

g 3hurg an 7.40 1.07 6.12 {

lm an 7.50 0.12 5.20 | 12.08
Uim ab 4.14 10.16 | 4.28 7.20
Uugsburg — 9.15:1022.920) 8.30
Jteuoffingen 5.38 11.30 | 5.10 10 00

-~ Gunvelfingen 5.53 11671682 10.14
Lauingen 6.04 12.17 | 5.49 10.24
Dillingen 6.16 12.41 | 6.10 10.36
Steinheim 6.25 12.66 | 6.20 10.44
Hocdhitant a/D. 6.34 1.18: :6.55 10.51
Blindheim 6.44 1.28 | 6.51 11.01
Zapfheim 6.56 1.50 | 7.10 11.15
Donaubrth 8.15| 7.3312.20| 8.10| 7.25| 8.50|11.25

 Genderfingen 3.40 | 7.46 12,59 | 38.34 9.04 | an
Hain 8.52 | 7.53(12.47 | 3.49 9.11
Burgheim 414 | 8.05| 1.04| 4.11 9.23
Unterhaujen 434 8.15| 1.17| 4.31 9.33
Seuburg a/D. 5.00 | 8.26 | 1.83| 4.56 9.47
Robreufeld 5.19 | 8.36| 1.46| 5.12 9.57
Weidyering .30 | 8.45| 1.57 | 5.27 10.07

~ Jngoljtabt an 6.00| 858 | 2.15| 5.50 10.20
Mitndien an 8.12| 2.07| 4.40 | 10.20 R

- Augsburg a6 11990 6. — [10.—
Regen8burg an | 11.40|11.40! 550! 8.18

veufivdien b, Sulzbad)=2We¢iden nud jurind,
Neutivchen  ab| 6 30[3.33] 9.33 § Weiden ab | 6.53/12.43] 6.43
©donlind 7.03/4.14/10.18 § Rithenbady 78411271 T.27
Bildect 7.19]4.34/10.38 § Freifung 7.57| 1.47f 7.48
greibung 7.51/5.13/11.16 § Bil2ect 8.32| 2.21| 8.21
liothenbad 8.0815 35(11.41 § Schdnlind 8.46{ 2.35| 8.37
a| 8.43,6.23/12.27 § Neutirden an | 9.22| 3.13] 9.18
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Bon Geminden nad) Hammelburg |9.32(6.42
, Hemmelburg , Gemiinden 7.1214 02

Bon Geifelhoving nad Sinding 6.24(11.2315.58
 Giunding nad Geifelpiring [10.03{1212 8.33

Bon Hof nad) Marygrin=Steben 7.27.12.43:6.43/10.43
. Marrgrin-Stehen nad) Hoj b.—| 9.20|2.53| 8.48
Bon Holenbrunn n. Wunj.|6 036.48/11.29 12.39(3.10|6.62|7.40 10 40
, Wunjicdel 1 Holendr.|5.18(6.28|11.05 12.10{2 30‘6.22 7.11| 9.38
gion Hapiurt nad Hojheim 7.30/12.15(6.45
L, Hojheim ,  Dapjurt 5.55(10.0514.35

Bon Jofja nad) Bridenan 10.05(7.49

. Brudeunu nad) Jojia 6.46(6.20
Ron Jmmenjtadt nad) Sonthojen|6.08 7.53|11.13| 2.38(5.33|8.23
. Southofen nad Jmuenitadt|s 18 6.53| 9.5511.563{3.43]7.13

Won Lubwigsitadt nad Lehejten |10.25) 4.25 7.09
, Yehejten naf Yudbivigdjtadt | 8.15 915155040
Won Lohr und LGeviheim 7.—(12.20| 4.06| B.09
L Wertheim nad) Lohr | 4.10] 7.57 2021542
Bon Mundherg nad Helmbredis v.15 11.50, 4 ‘23'8.‘20.1’11.20
" Setmbredtd , Whitndberg |82511.—12.45|7.15/F 9.55
vion Yieujorg nad) Fidtelberg l 6.55(10.45| 7.35
, idtclberg nadi Sienjorg 5.25| 8.25| 4.35
Bon denitant o, ©. nad Bijdoidoeim | 7.40(° 2.05 6.30
. Bijhoeigheim nad) Neuitadt . S. 5.25/912.10| 4.10
HBon Neujtadt a. 9. nad) LWindsheim *6.24110.43 5.30{10.23

o SBind&heim nad Neujtadt a. A, [¥4.42 9.231°3.12] 9.10
Bon Oterndorj-Sdweinjurt nad Geminnen | 7.30]11.19]4.45(9.38
Gemiinden naf Oberndorj-Sdweinfurt | 4.01] 9.10 2.52/6.44

Bon Pajou wad Yshrenbad | 8.23) 2 —| 813
. Hibrenbad nad) Pajjau | 5.48]10.43 5.38

Bon Pommeldhrunn nad Hersbrud r. DB,
, Serdbrud v, 0. B. nad) PommelShruun

Bou Prien nad Hihau | 6.37(12.05] 4.57| 9.47
, Widan , Prien 5.40{ 7.30| 4.—| 7.10

on Hoth nad)y Greding ‘ 8.42(112.43 8.025 A mWoni, Dienjt.
. Greding nad) RNoth |! 4.03]? 5.20{! 9.40{4.15|Donnerit. u .Freit.

Von Snual nay stehlheim |6.10/7.30 10.—111.05(2.15/5.25(6.45{7.35
,  Stenlfeim nad) Saal [5.35(7.05 9.30/10.35(1.4514.50(6.20{7.10

Bon Senden nad) Weifenhorn [16.18 8 48/10.48]12.55|4.48|7.53
" 9Beipenhorn nad Senden [75.33(8.03]10 05/11.8012.55[713

Bou Siegeldhor] uad) Laugenjenn 9.53| 2.28] 7.48
, Sangengenn , ©iegel3dorf 6.33'10.43 4.25
+ Nur an Sonn:, proteft- Feier. u. Marfttagen.
. fowie Montag, Mittwod) u. Samitag.

a5 : @i'énftag. s
! . . ©ountag, Mittwod u. Camitag.
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Bon Steinad) nad) Rothenburga. T. [5.28/7.53(12.50/2.52
, Nothenburg a. T. nad) Steinad) |4.28(6.53(11.40(2.05

Bon Traunjtein nod) Trojthery l 7.30| *11.—| 2.35| 7.05
, ZTrojtherg nad) Traunjtein | 5.50 * 9.15/12.30| 5.25

Bon Neberjee nad) Warquartjtein | 7.56(12.18] 5.18| 7.30
.o Marvquartftein nad Ueberjee | 6.05) 9.43] 3.33| 6.40

Bon Witjau nad) Eger | 4.53) 9.55| 1.27| 8.05] 9.13
, @ger nad) Wiejau | 7.01] 1.03| 3.08] 6.43

Mon Weilheim nad) Peijjenberg ' 9.15| 1.18|+3.41| 9.15 tur an

4.50/10.33
335( 9.10

, ‘Peiijenberg nad) Weilheim | 6.03|11.28| 7.13 Werftagen
Bon Wiejau nad) Tirjdenrventh | 7.53(10.13[ 2.03| 9.13

., ZTiridenveuth nad) Wiejau | 7.03] 9 08/12.43] 6.53
Bon ZFwicjel nad) Grafenan | 7.—| 1.40| 7.40

., Grafenau nad) Jwiejel | 4.—[10.40| 4.40

Wur an Sonn- u. Feiertagen fjowie an Trauniteiner u. Trojtberger
Sabhr- u. BViehwartttagen.

DBillefenpreife I EL.

% o1 oder Tour: i?ﬁ‘etour: B on obder LTour: | Retour:
nad nacd
Winden Billet Windjen Billet
Aiblina 2.30 3.50 || Oberaudorj 3.10 4,80
Wnzbach 6.50 | 10.10 || Bafing 0.30 | 0.45
Augsburg 2.20 3.30 || ‘Beiffenberg 2.20 3.40
Baterhrunn 0.70 1.— || Rlaneag 0.55 0.80
Brud 0 85 1.80 || Bofjenhofen 1.20 1.80
iDachau 0.65 1.— || Bullad 0.40 | 0.70
| Deggendorf 4.90 7.70 || Regendburg ith.
Donauwrth 360 | 5.50 Landshut 4,60 | 7.10
(Ebenbhaujen 0.90 1.30 || Reichenhall 5.50 8.60
| srding 1.60 2.50 || Rofenhetm
[ kelbafing 1.20 1590 (Grafing) 2.30 | 3.50
| Freifing 1.30 2.— || Galzburg 5.30 | 8.20
- Sauting 0.65 1.10 || ©dyleikheim 0.50 | 0.78
Srafrath 1.20 1.80 || ©dlierjee 290 3.30
®roBhefielohe 0.40 0.60 || Seeghaupt 1.80 2.80
®ropBheffelohe, Simbad 4.30 6.60
Sjacthalbabn 0.30 0.50 || Sonthofen 5.70 8.70
£ollviegel2greuth | 0.50 0.80 || Starnberg 1.— | 1.50
~ Hofenjdditiarn 0.80 1.20 || Gtraubing 4,40 | 6.90
Solzirden 1.30 2.— || Thaltivchen 0.20 | 0.30
. ting 1.— | 1.40 || T3 2.10 | 3.20
. Snaoljtadt 2.80 4,30 || Traunjtein 4.10 6.40
. Rufftein 3.40 9.30 || Tupina 1.40 2.20
Landshut 2.50 3.80 || 1eberjee 3.60 5.60
. inbau 7.60 | 11.80 | Wilghoien 5.70 | 8.80
. Maria Cinfiedel | 0.20 0.30 || Wajjerburg iib. :
Miecbad 1.90 | 2.90 ||  Rojenherm 3,10 | 4.90
Siturnan 2.74 4.10 | Weilheim 1.90 2.90
Mirhlthal 0.85 | 1.80 ;| Woifratdhanfen | 2.20 | 1.7




